

S.T.O.P. A/S
Holmegårdevej 8, 8632 Lemming

CVR-nr. 33 95 24 57

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025

Michael Neigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.T.O.P. A/S Holmegårdevej 8 8632 Lemming
	Telefon: 71993775
	CVR-nr.: 33 95 24 57
	Stiftet: 27. september 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Neigaard Nielsen Trine Kjær Nielsen Poul Henning Nielsen
Direktion	Michael Neigaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med pædagogisk sikkerhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.980.276 kr. mod 3.250.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.770 kr. mod 732.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.980.276	3.250.849
1 Personaleomkostninger	-8.571.453	-2.309.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.112	-35.608
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	142.584	0
Resultat før finansielle poster	503.295	905.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50.083
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479	-10.794
Resultat før skat	500.816	945.017
2 Skat af årets resultat	-122.046	-212.864
Årets resultat	378.770	732.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	378.770	732.153
Disponeret i alt	378.770	732.153

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	45.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.861	28.973
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.861</u>	<u>28.973</u>
5	Deposita	20.448	20.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>201.309</u>	<u>49.421</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.320.127	813.809
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.208.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.377	729.433
	Udskudte skatteaktiver	5.958	9.050
	Tilgodehavende selskabsskat	58.046	0
	Andre tilgodehavender	0	184.536
	Periodeafgrænsningsposter	48.224	94.190
	Tilgodehavender i alt	<u>3.861.732</u>	<u>3.039.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.730.790</u>	<u>2.538.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.592.522</u>	<u>5.578.087</u>
	Aktiver i alt	<u>7.793.831</u>	<u>5.627.508</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.163.694	2.784.924
Egenkapital i alt	3.563.694	3.184.924
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	70.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.686	241.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.267.354	1.552.140
Selskabsskat	0	215.556
Anden gæld	2.714.097	362.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.230.137	2.442.584
Gældsforpligtelser i alt	4.230.137	2.442.584
Passiver i alt	7.793.831	5.627.508

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	2.784.924	3.184.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.770	378.770
	400.000	3.163.694	3.563.694

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.053.326	1.913.786
Pensioner	402.890	380.900
Andre omkostninger til social sikring	45.220	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	70.017	8.011
	<u>8.571.453</u>	<u>2.309.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.954	215.556
Årets regulering af udskudt skat	3.092	-2.692
	<u>122.046</u>	<u>212.864</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2023	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. september 2024	<u>110.000</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-60.000	-60.000
Årets afskrivninger	-5.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-65.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>45.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	227.647	227.647
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>377.647</u>	<u>227.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-198.674	-163.066
Årets afskrivninger	<u>-43.112</u>	<u>-35.608</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-241.786</u>	<u>-198.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>135.861</u>	<u>28.973</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>20.448</u>	<u>20.448</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>1.208.737</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>1.208.737</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>1.208.737</u>
	<u>0</u>	<u>1.208.737</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til forpligtelse på 19.500 kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.O.P. Uddannelse ApS, CVR-nr. 38387103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Neigaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Michael Neigaard Nielsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 4fe0c552-020d-4275-ac6e-f8df0a30fb34
IP-adresse: 217.198.214.111:62511
Dato for underskrift: 14-03-2025 13:27:30 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Trine Kjær Nielsen

Navn returneret af MitId: Trine Kjær Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 88ee43fd-b57f-46bf-9c41-a7bf25d11956
IP-adresse: 80.62.117.2:64100
Dato for underskrift: 14-03-2025 13:28:45 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Poul Henning Nielsen

Navn returneret af MitId: Poul Henning Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: d63c6e26-cc5e-4dcb-8ab8-2386605410b7
IP-adresse: 212.10.125.131:36278
Dato for underskrift: 14-03-2025 14:31:25 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:36661
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-03-2025 14:35:13 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Michael Neigaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Michael Neigaard Nielsen
Dirigent
ID: 4fe0c552-020d-4275-ac6e-f8df0a30fb34
IP-adresse: 93.165.245.230:18604
Dato for underskrift: 14-03-2025 14:50:18 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 45b110WqknZ252412396